Протокол об итогах голосования
на внеочередном общем собрании участников Общества с ограниченной ответственностью «ООО» (далее – «Общество»)

ОГРН: 111111111111
	Полное наименование Общества:
	Общество с ограниченной ответственностью  «ООО»

	Адрес (место нахождения) Общества:
	105120, город Москва, улица Улица, дом 0,  строение 0

	Место проведения общего собрания:

	Адрес:_____________  нотариальной конторы нотариуса города Москвы __________________

	Дата проведения общего собрания:
	00 месяц 2021 года

	Вид общего собрания:
	Внеочередное

	Форма проведения собрания:
	Собрание очное

	Председательствующий:
	Иванов Иван Иванович

	Секретарь собрания:
	Петров Петр Петрович

	Счетная комиссия (лицо, ведущее подсчет голосов)
	Функции лица, ведущего подсчет голосов, выполнял Петров Петр Петрович, в соответствии с решением, принятым по 1 вопросу повестки дня настоящего собрания

	Время начала регистрации лиц, участвующих в общем собрании:
	00 часов 00 минут  00 месяц 2021 года

	Время окончания регистрации лиц, участвующих  в общем собрании:
	00 часов 00 минут  00 июня 2021 года

	Время открытия общего собрания
	00 часов 00 минут  00 июня 2021 года

	Время закрытия общего собрания
	00 часов 00 минут  00 июня 2021 года

	Дата составления протокола об итогах голосования на общем собрании:
	00 месяц 2021 года

	Участники общества с ограниченной ответственностью «ООО»:
1. Иванов Иван Иванович, 00 месяц 0000 года рождения, гражданство: Российская Федерация, паспорт 00 00 000000, выдан ************* 00 месяц 2002 года, код подразделения: 000-000, зарегистрированная по адресу: город Москва, улица Улица, дом 00, корпус 0, квартира 00, размер  доли 00% процентов в уставном капитале Общества (00 голосов).
2. Петров Петр Петрович, 00 месяц 0000 года рождения, гражданство: Российская Федерация, паспорт 00 00 000000, выдан ************** 00 месяц 2002 года, код подразделения: 000-000, зарегистрированный по адресу: город Москва, улица Улица, дом 00, корпус 0, квартира 00, размер  доли 00% процентов в уставном капитале Общества (00 голосов).

Повестка дня:

           1. Первый вопрос повестки дня (взять из протокола).
          2. Второй вопрос повестки дня (взять из протокола).

          3. Третий вопрос повестки дня (взять из протокола).
          И далее, если есть еще вопросы в повестке дня.
        Результаты голосования по каждому вопросу повестки дня:

1. По первому вопросу: "за" – 2 (два) (если это вопрос избрания председательствующего, секретаря и лица, ведущего подсчет голосов, так как за него голосуют по головам – 1 человек – 1 голос) голоса, "против" – 0 (ноль) голосов, "воздержались" – 0 (ноль) голосов.

2. По второму вопросу: "за" - 100% (сто) процентов голосов, "против" - 0% (ноль процентов) голосов, "воздержались" - 0% (ноль процентов) голосов.

3. Далее при наличии иных вопросов повестки дня по-аналогии.
Все решения внеочередного общего собрания участников Общества приняты открытым голосованием путем поднятия руки.

Приложение к протоколу об итогах голосования:

 - Список лиц, принявших участие во внеочередном общем собрании участников Общества с ограниченной ответственностью "ООО" по состоянию на 01 июня 2021 года. (дата проведения собрания)
Лицо, уполномоченное на выполнение
функций счётной комиссии

(лицо, ведущее подсчет голосов)
                П.П.Петров

2